
 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32705836C MOSQUERA FACHAL, RUBEN LUGO OUTROS 40,00  
2 33848171Z DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 40,00  
3 32662948G GOÁS MIRAGAYA, CARMEN LUGO OUTROS 40,00  
4 34269236H GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO OUTROS 40,00  
5 32656858D CASAL FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 35,40  
6 79313632H GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO OUTROS 35,40  
7 33842999V VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO OUTROS 31,20  
8 46898993S RIVADULLA BARROS, VANESSA LUGO OUTROS 30,00  
9 33319103S MACEDA LEBON, MARTA BENIGNA LUGO OUTROS 28,60  
10 77594045A FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 28,20  
11 33347509Q FERNANDEZ PEREZ, MARINA LUGO OUTROS 27,60  
12 76580165D YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS LUGO OUTROS 25,80  
13 32664625W DE LA PEÑA RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ LUGO OUTROS 11,20  
14 33339835R LOPEZ CASANOVA, TATIANA LUGO OUTROS 9,60  
15 76416844B GOMEZ FUSTES, VICTORIA LUISA LUGO OUTROS 9,60  
16 33350883D SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO OUTROS 8,40  
17 33995722C GIZ GARCIA, SONIA LUGO OUTROS 8,40  
18 44469517Y GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA LUGO OUTROS 7,80  
19 53165597Q MENDEZ LOPEZ, ELENA LUGO OUTROS 7,20  
20 33299811C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO OUTROS 7,20  
21 46900414X FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO OUTROS 6,60  
22 44831062Z PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO OUTROS 4,80  
23 33323325M MASEDA FRANCOS, INES LUGO OUTROS 3,60  
24 76367397Z FERREIRO FUENTES, MANUEL ANTONIO LUGO OUTROS 3,60  
25 33348429Q LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA LUGO OUTROS 2,40  
26 33319902D VELAYOS DE LA FUENTE, GONZALO LUGO OUTROS 2,40  
27 33333582G SALGADO TREITAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 1,80  
28 47350464L FERNANDEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO OUTROS 1,80  
29 34636238D ESQUERDEIRO CABARCOS, ESTEFANIA LUGO OUTROS 1,20  
30 76577675A NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,60  
31 46913195A LAGE LOPEZ, INES LUGO OUTROS 0,00  
32 53165227Z LONGUEIRA BAO, NAHIR LUGO OUTROS 0,00  
33 33543673J LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
34 32696036H LOPEZ PEREZ, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
35 32691770F LOPEZ PICOS, PAULA LUGO OUTROS 0,00  
36 76574907H LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
37 33543468S LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
38 33859063G LOPEZ SANFIZ, MARIA ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
39 76620912T LOPEZ VALIÑA, CLARA LUGO OUTROS 0,00 Si
40 33324866M LOPEZ BOADO, MARIA ONELIA LUGO OUTROS 0,00  
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41 34271859L LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
42 77591970K LOPEZ COSTA, MARIA REYES LUGO OUTROS 0,00  
43 34890966N LOPEZ DIAZ, JOAQUIN JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
44 33537568A LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO OUTROS 0,00  
45 32842973P LOPEZ GARCIA, JACOBO LUGO OUTROS 0,00  
46 34266415A LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
47 34271968J LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
48 33328610T LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
49 32697759Q MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO OUTROS 0,00  
50 34883931S MANDIA RUBAL, SARA LUGO OUTROS 0,00  
51 33324096V MARQUEZ HIEBRA, JULIANA MARTA LUGO OUTROS 0,00 Si
52 47372564Q MARTIN PEREZ, JESSICA LUGO OUTROS 0,00  
53 33547415Y MASEDA DOMINGUEZ, ESTEFANIA LUGO OUTROS 0,00  
54 33322600Q MENDEZ DOCANDO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
55 47380456L MERA MANOVEL, MARIO LUGO OUTROS 0,00  
56 47380455H MERA MANOVEL, VICTOR LUGO OUTROS 0,00  
57 47380454V MERA MANOVEL, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
58 33549087E MONTENEGRO FEIJOO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
59 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO OUTROS 0,00  
60 32671155T MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO OUTROS 0,00  
61 76414665V MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
62 33340631S MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
63 78780148L MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
64 33550634M NOVO CHANTRES, ALBA LUGO OUTROS 0,00  
65 34265755X NOVOA NIETO, OLALLA LUGO OUTROS 0,00 Si
66 33330398V NUÑEZ CASTRO, MARIA TERESA LUGO OUTROS 0,00  
67 79320516W PALLAS ALDAO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
68 78789793G PARDO PACHECO, ANA ABEL LUGO OUTROS 0,00  
69 76863558L PAZ CORREA, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
70 38090552E PAZ FERNANDEZ, MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
71 44815933L PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
72 33996000E PEDRE DIAZ, LUIS MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
73 32688014T PEREZ REY, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
74 44839157J PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
75 77402640G PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
76 44452490E PEREZ CORZO, NATIVIDAD LUGO OUTROS 0,00  
77 76414444A PEREZ FERNANDEZ, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  
78 79336807D PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO OUTROS 0,00  
79 33338170S PIÑEIRO RUBINOS, MANUELA LUGO OUTROS 0,00  
80 33996552E PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO OUTROS 0,00  
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81 33998927M POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
82 34264106V REBOIRO LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
83 33543831X REDONDAS TABOADA, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
84 53163816Y REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
85 32811877P RIVERA MATA , Mª JESUS LUGO OUTROS 0,00  
86 33341208V RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
87 79328058T RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
88 33993118S RODRIGUEZ VARELA, Mª SALOME LUGO OUTROS 0,00  
89 33341967V RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00 Si
90 44464944X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO OUTROS 0,00  
91 33555703Z RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA LUGO OUTROS 0,00  
92 76728716A ROMERO VEDO, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  
93 32833698W SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO OUTROS 0,00  
94 32779023K SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO OUTROS 0,00  
95 33311545R SANTOS  SAAVEDRA, NICOLAS LUGO OUTROS 0,00  
96 44842926X SEGADE FERNANDEZ, YOLANDA LUGO OUTROS 0,00  
97 48114517N SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO OUTROS 0,00  
98 33350469D SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,00  
99 23029617Q SEQUEIRO GARCIA, MARIA OLIMPIA LUGO OUTROS 0,00  
100 33348677B SILVA GOMEZ, MARCOS LUGO OUTROS 0,00  
101 32656976N SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
102 39688191N SOTO MARTINEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 0,00  
103 32841717V SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO OUTROS 0,00  
104 76623940S VALCARCEL RESCO, HILARIO LUGO OUTROS 0,00  
105 33301772A VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
106 33348589S VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO OUTROS 0,00  
107 33328364F VAZQUEZ FORJA, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
108 34636216X VELA YAÑEZ, ENMA LUGO OUTROS 0,00  
109 22746296D VICENTE GARCIA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
110 34890242R VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO OUTROS 0,00  
111 47366692D VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
112 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
113 32653348H YAÑEZ GRAÑA, MARIA MAR LUGO OUTROS 0,00  
114 43107558S ABELLEIRA LENCE, SUSANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
115 33546484H ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
116 77597244M AGUIAR CASTRO, ROSA ANA LUGO OUTROS 0,00  
117 32666510R ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
118 33825398B ALONSO ABEL, ANA TERESA LUGO OUTROS 0,00  
119 33347496A ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
120 32686883L ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  

Páxina 3 de 10



 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

121 53307035G ARES CORRAL, YESICA LUGO OUTROS 0,00  
122 76579517M ARIAS PEREZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
123 33351474W BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
124 33345783S BONELL MARTIN, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
125 33314847Z BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO OUTROS 0,00  
126 46912331J BREA EIRIS, NOELIA LUGO OUTROS 0,00  
127 78807639W CAAMAÑO LADO, ALEXANDRA LUGO OUTROS 0,00  
128 33347655R CABANA CABADO, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
129 47360520R CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 0,00  
130 39910732M CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
131 71510188Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
132 33551119F CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO OUTROS 0,00  
133 78797264T CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
134 33340327X CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO OUTROS 0,00  
135 32845408M CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
136 33559931X CHOUSA ESCOLANTE, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
137 33539144S COIRA FUNCASTA, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
138 33326899Z CORRAL QUINTELA, Mª DOLORES LUGO OUTROS 0,00  
139 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO OUTROS 0,00  
140 53167082Y DIAZ CALVO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
141 33537326Z DIAZ GAY, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
142 32829413H DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
143 76577180Z DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
144 33992754L ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO OUTROS 0,00  
145 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
146 34254537Q FERNANDEZ SUAREZ, IRENE LUGO OUTROS 0,00  
147 32833588F FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO OUTROS 0,00  
148 33997281S FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
149 34272523Q FRANJO AGUADO, OLIVA LUGO OUTROS 0,00  
150 32703741H FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
151 46903076G GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
152 33535352H GARCIA MATANZA, IAGO LUGO OUTROS 0,00  
153 76410471D GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
154 76410830T GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
155 32684266R GARROTE DIAZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00 Si
156 32662947A GOÁS  MIRAGAYA, PAZ LUGO OUTROS 0,00  
157 32679412T GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
158 32686947Z GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
159 46899651Y GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO OUTROS 0,00  
160 32835410N GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO OUTROS 0,00  
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161 34888292Y GRANDIO DIAZ, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
162 76620469V IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
163 79321985E JACOME LOSADA, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
164 33536456H JARDON TOJAL, ANA LUGO OUTROS 0,00  
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22746296D 109 VICENTE GARCIA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
23029617Q 99 SEQUEIRO GARCIA, MARIA OLIMPIA LUGO OUTROS 0,00  
32653348H 113 YAÑEZ GRAÑA, MARIA MAR LUGO OUTROS 0,00  
32656858D 5 CASAL FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 35,40  
32656976N 101 SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
32662947A 156 GOÁS  MIRAGAYA, PAZ LUGO OUTROS 0,00  
32662948G 3 GOÁS MIRAGAYA, CARMEN LUGO OUTROS 40,00  
32664625W 13 DE LA PEÑA RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ LUGO OUTROS 11,20  
32666510R 117 ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
32671155T 60 MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO OUTROS 0,00  
32679412T 157 GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
32684266R 155 GARROTE DIAZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00 Si
32686883L 120 ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  
32686947Z 158 GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
32688014T 73 PEREZ REY, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
32691770F 35 LOPEZ PICOS, PAULA LUGO OUTROS 0,00  
32696036H 34 LOPEZ PEREZ, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
32697759Q 49 MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO OUTROS 0,00  
32703741H 150 FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
32705836C 1 MOSQUERA FACHAL, RUBEN LUGO OUTROS 40,00  
32779023K 94 SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO OUTROS 0,00  
32811877P 85 RIVERA MATA , Mª JESUS LUGO OUTROS 0,00  
32829413H 142 DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
32833588F 147 FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO OUTROS 0,00  
32833698W 93 SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO OUTROS 0,00  
32835410N 160 GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO OUTROS 0,00  
32841717V 103 SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO OUTROS 0,00  
32842973P 45 LOPEZ GARCIA, JACOBO LUGO OUTROS 0,00  
32845408M 135 CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
33299811C 20 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO OUTROS 7,20  
33301772A 105 VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO OUTROS 0,00  
33311545R 95 SANTOS  SAAVEDRA, NICOLAS LUGO OUTROS 0,00  
33314847Z 125 BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO OUTROS 0,00  
33319103S 9 MACEDA LEBON, MARTA BENIGNA LUGO OUTROS 28,60  
33319902D 26 VELAYOS DE LA FUENTE, GONZALO LUGO OUTROS 2,40  
33322600Q 54 MENDEZ DOCANDO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
33323325M 23 MASEDA FRANCOS, INES LUGO OUTROS 3,60  
33324096V 51 MARQUEZ HIEBRA, JULIANA MARTA LUGO OUTROS 0,00 Si
33324866M 40 LOPEZ BOADO, MARIA ONELIA LUGO OUTROS 0,00  
33326899Z 138 CORRAL QUINTELA, Mª DOLORES LUGO OUTROS 0,00  
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33328364F 107 VAZQUEZ FORJA, OSCAR LUGO OUTROS 0,00  
33328610T 48 LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
33330398V 66 NUÑEZ CASTRO, MARIA TERESA LUGO OUTROS 0,00  
33333582G 27 SALGADO TREITAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 1,80  
33338170S 79 PIÑEIRO RUBINOS, MANUELA LUGO OUTROS 0,00  
33339835R 14 LOPEZ CASANOVA, TATIANA LUGO OUTROS 9,60  
33340327X 134 CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO OUTROS 0,00  
33340631S 62 MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
33341208V 86 RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
33341967V 89 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00 Si
33345783S 124 BONELL MARTIN, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
33347496A 119 ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
33347509Q 11 FERNANDEZ PEREZ, MARINA LUGO OUTROS 27,60  
33347655R 128 CABANA CABADO, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
33348429Q 25 LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA LUGO OUTROS 2,40  
33348589S 106 VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO OUTROS 0,00  
33348677B 100 SILVA GOMEZ, MARCOS LUGO OUTROS 0,00  
33350469D 98 SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO OUTROS 0,00  
33350883D 16 SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO OUTROS 8,40  
33351474W 123 BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
33535352H 152 GARCIA MATANZA, IAGO LUGO OUTROS 0,00  
33536456H 164 JARDON TOJAL, ANA LUGO OUTROS 0,00  
33537326Z 141 DIAZ GAY, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
33537568A 44 LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO OUTROS 0,00  
33539144S 137 COIRA FUNCASTA, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
33543468S 37 LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO OUTROS 0,00  
33543673J 33 LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
33543831X 83 REDONDAS TABOADA, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
33546484H 115 ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
33547415Y 53 MASEDA DOMINGUEZ, ESTEFANIA LUGO OUTROS 0,00  
33549087E 58 MONTENEGRO FEIJOO, ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
33550634M 64 NOVO CHANTRES, ALBA LUGO OUTROS 0,00  
33551119F 132 CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO OUTROS 0,00  
33555703Z 91 RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA LUGO OUTROS 0,00  
33559931X 136 CHOUSA ESCOLANTE, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
33825398B 118 ALONSO ABEL, ANA TERESA LUGO OUTROS 0,00  
33842999V 7 VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO OUTROS 31,20  
33848171Z 2 DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO OUTROS 40,00  
33859063G 38 LOPEZ SANFIZ, MARIA ANTONIA LUGO OUTROS 0,00  
33992754L 144 ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO OUTROS 0,00  
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33993118S 88 RODRIGUEZ VARELA, Mª SALOME LUGO OUTROS 0,00  
33995722C 17 GIZ GARCIA, SONIA LUGO OUTROS 8,40  
33996000E 72 PEDRE DIAZ, LUIS MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
33996552E 80 PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO OUTROS 0,00  
33997281S 148 FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
33998927M 81 POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
33999995S 112 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
34254537Q 146 FERNANDEZ SUAREZ, IRENE LUGO OUTROS 0,00  
34264106V 82 REBOIRO LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
34265755X 65 NOVOA NIETO, OLALLA LUGO OUTROS 0,00 Si
34266415A 46 LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO OUTROS 0,00  
34269236H 4 GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO OUTROS 40,00  
34271859L 41 LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO OUTROS 0,00  
34271968J 47 LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
34272523Q 149 FRANJO AGUADO, OLIVA LUGO OUTROS 0,00  
34636216X 108 VELA YAÑEZ, ENMA LUGO OUTROS 0,00  
34636238D 29 ESQUERDEIRO CABARCOS, ESTEFANIA LUGO OUTROS 1,20  
34880396E 145 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
34880401G 139 DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO OUTROS 0,00  
34883931S 50 MANDIA RUBAL, SARA LUGO OUTROS 0,00  
34888292Y 161 GRANDIO DIAZ, MARIA DEL CARMEN LUGO OUTROS 0,00  
34890242R 110 VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO OUTROS 0,00  
34890966N 43 LOPEZ DIAZ, JOAQUIN JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
38090552E 70 PAZ FERNANDEZ, MERCEDES LUGO OUTROS 0,00  
39688191N 102 SOTO MARTINEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 0,00  
39910732M 130 CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
43107558S 114 ABELLEIRA LENCE, SUSANA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
44452490E 76 PEREZ CORZO, NATIVIDAD LUGO OUTROS 0,00  
44464944X 90 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO OUTROS 0,00  
44469517Y 18 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA LUGO OUTROS 7,80  
44815933L 71 PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
44831062Z 22 PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO OUTROS 4,80  
44839157J 74 PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO OUTROS 0,00  
44842926X 96 SEGADE FERNANDEZ, YOLANDA LUGO OUTROS 0,00  
46898993S 8 RIVADULLA BARROS, VANESSA LUGO OUTROS 30,00  
46899651Y 159 GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO OUTROS 0,00  
46900414X 21 FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO OUTROS 6,60  
46903076G 151 GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
46912331J 126 BREA EIRIS, NOELIA LUGO OUTROS 0,00  
46913195A 31 LAGE LOPEZ, INES LUGO OUTROS 0,00  
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47350464L 28 FERNANDEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO OUTROS 1,80  
47360520R 129 CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 0,00  
47366692D 111 VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO OUTROS 0,00  
47372564Q 52 MARTIN PEREZ, JESSICA LUGO OUTROS 0,00  
47380454V 57 MERA MANOVEL, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
47380455H 56 MERA MANOVEL, VICTOR LUGO OUTROS 0,00  
47380456L 55 MERA MANOVEL, MARIO LUGO OUTROS 0,00  
48114517N 97 SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO OUTROS 0,00  
53163816Y 84 REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
53165227Z 32 LONGUEIRA BAO, NAHIR LUGO OUTROS 0,00  
53165597Q 19 MENDEZ LOPEZ, ELENA LUGO OUTROS 7,20  
53167082Y 140 DIAZ CALVO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
53307035G 121 ARES CORRAL, YESICA LUGO OUTROS 0,00  
71510188Z 131 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO OUTROS 0,00  
76367397Z 24 FERREIRO FUENTES, MANUEL ANTONIO LUGO OUTROS 3,60  
76410471D 153 GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
76410830T 154 GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO OUTROS 0,00  
76414444A 77 PEREZ FERNANDEZ, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  
76414665V 61 MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO OUTROS 0,00  
76416844B 15 GOMEZ FUSTES, VICTORIA LUISA LUGO OUTROS 9,60  
76574907H 36 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
76577180Z 143 DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO OUTROS 0,00  
76577675A 30 NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO OUTROS 0,60  
76579517M 122 ARIAS PEREZ, EVA LUGO OUTROS 0,00  
76580165D 12 YAÑEZ MIRAGAYA, CARLOS LUGO OUTROS 25,80  
76580995B 59 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO OUTROS 0,00  
76620469V 162 IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO OUTROS 0,00  
76620912T 39 LOPEZ VALIÑA, CLARA LUGO OUTROS 0,00 Si
76623940S 104 VALCARCEL RESCO, HILARIO LUGO OUTROS 0,00  
76728716A 92 ROMERO VEDO, SILVIA LUGO OUTROS 0,00  
76863558L 69 PAZ CORREA, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
77402640G 75 PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO OUTROS 0,00  
77591970K 42 LOPEZ COSTA, MARIA REYES LUGO OUTROS 0,00  
77594045A 10 FERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA LUGO OUTROS 28,20  
77597244M 116 AGUIAR CASTRO, ROSA ANA LUGO OUTROS 0,00  
78780148L 63 MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
78789793G 68 PARDO PACHECO, ANA ABEL LUGO OUTROS 0,00  
78797264T 133 CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
78807639W 127 CAAMAÑO LADO, ALEXANDRA LUGO OUTROS 0,00  
79313632H 6 GARCIA  MIRAS, MARIA PATRICIA LUGO OUTROS 35,40  
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79320516W 67 PALLAS ALDAO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
79321985E 163 JACOME LOSADA, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
79328058T 87 RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
79336807D 78 PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO OUTROS 0,00  
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